Rada MČ Praha 10 P10-130422/2021
24. zasedání
Zastupitelstva MČ Praha 10
dne
Návrh
na prodej pozemku parč. Č. 111/5 -ostatní plocha a zeleň o výměře 145 m',
v k. ú. Vršovice, Praha 10
Důvod předložení'

Příloha č 5
Interní sdělení
Městská část Praha 10
Od bor majetkoprávní
Bc. Iva Petřinová
vedoucí oddělení prodeje nemovitého
majetku a privatizace
odbor životního prostředí a územního rozvoje
odděleni koncepce a rozvoje mč
referent Lenka Stoklasová/676
datum 24. 9. 2020
číslo jedn ací P10-099483/2020
Věc prodej pozemků parč. č. 126/1 a parc. Č, 111/5 v k. ú. Vršovice - V Invest
Development s.r.o. " Bytový dům Grébovka"
Vážená pani vedoucí,
k Vašemu internímu sděleni č.j. P10-057259/2019 ze dne 15. 5. 2019 s žádostí o prodej
pozemků parč. č. 126/1 a parč. č. 111/5 v k. ú. Vršovice, sdělujeme.
Žádost byla projednána na 22. jednání komise územního rozvoje (dále jen KÚR) dne
9. 9. 2020 a bylo přijato stanovisko (zápis Z 22, jednání KÚR č. j. P10-086529/2020, bod 3):
KÚR doporučuje RMČ vyslovit souhlas s prodejem pozemků parč. č. 126/1 a parč. č. 111/5,
k ú. Vršovice žadateli V Invest Development s.r.o. po úpravě návrhu Bytového domu
Grébovka ve smyslu návrhu veřejné vybavenosti o 2 nadzemní podlaží, přístupné z 1. NP
(z ulice Košická) a ze schodiště vedoucího podél hradeb parku Grébovka.

21
Interní sděleni
Městská část Praha 10
Od bor majetkoprávní
Be. lva Petřinová
vedoucí odděleni prodeje nemovitého
majetku a privatizace
odbor životního prostředí a územního rozvoje
odděleni koncepce a rozvoje MČ
refe rent Len ká Stoklasová/676
datum 12. 10. 2020
čísĺq jednací P10-122942/2020
věc prodej pozemků parč. č. 126/1 a parč. č. 111/5 v k, ú. Vršovice - V Invest
Development s.r.o. " Bytový dům Grébovka"
Vážená pani vedoucí,
k našemu internímu sděleni č.j. P10-099483/2020 ze dne 24. 9. 2020 kde jsme vás
informovaH q stanovisku komise územního rQzvDje (dále jeri KÚR) k prodeji pozemků pare. Č.
126/1 a parč. č, 111/5 v k. ú. Vršovice, sdělujeme.
Dc) stanoviska, k prQjednávanému materiálu 071A na 22. jednání KÚR dne 9. 9. 2020 byl
nedópatřenIm zahrnut pozemek pare. č. 126/lv k. ú, Vršovice.

Interní sdělení
Odbor majetkoprávní
oddělení prodeje nemovitého
majetku a privatizace
Be lva Petřinová
vedoucí odděleni
odbor KS
odděleni Právní
referent
datum 18. 5. 2021
číslo jednací P10-225336/2021
věc Stanovisko k materiálu č. j. P10-130421/2021
Vážená pani vedoucí,
oddělení právní Kanceláře starostky (dále jen ,,Oddělení") obdrželo k připorrňnkování materiál
,,Návrh na prodej pozemku parč. č. 111/5 -ostatní plocha a zeleň o výměře 145 m2, v k. ú,
Vršovice, Praha 10", č. j. P10-130421/2021, předkládaný k projednáni na schůzi Rady městské
části Praha 10.
Předmětem posouzeni byl soulad návrhu usneseni v předloženém materiálu se zákonem.
Odděleni nemá na základě tohoto posouzeni k materiálu připomínky.
S pozdravem